
• Käyttäjäystävällinen käyttöliittymä ja kategorioihin 
perustuva navigointi takaavat saumattoman 
kahvikokemuksen.

• Sekä espressopohjainen että tuoreena keitetty kahvi 
räätälöidyillä maksuvaihtoehdoilla ja brändäyksellä.

• Energialuokitus A++ ja optimoitu vedenkulutus 
takaavat ympäristöystävällisen toiminnan tinkimättä 
laadusta ja suorituskyvystä.

Edistynyt teknologia ja tyylikäs muotoilu 
yhdistyvät tarjotakseen ensiluokkaisen 
kahvinautinnon, jossa jokainen 
kuppi on valmistettu täydellisyyteen 
saakka optimaalisen aromin ja maun 
saavuttamiseksi – täydellinen vaativille 
kahvinystäville.
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Intuitiivinen ja nykyaikainen 

Suuri 12” kosketusnäyttö tarjoaa käyttäjäystävällisen 
ja intuitiivisen käyttökokemuksen HTML5-
käyttöliittymän, vaalean ja tumman tilan sekä 
monikielisen tuen ansiosta. Navigointi on helppoa 
suoravalintojen ja kategorioihin perustuvan valikon 
kautta, mikä takaa saumattoman kahvinautinnon 
kaikille käyttäjille. Korkeakontrastinen näyttö 
mahdollistaa terävän ja selkeän informaation 
esittämisen – täydellinen kaikkiin ympäristöihin.

Tuotteen ominaisuudet ja edut

A++-energialuokituksen ja optimoidun 
vedenkulutuksen ansiosta W100 yhdistää korkean 
suorituskyvyn ja energiatehokkuuden.

Edistynyt Z4000-keitin varmistaa tarkan uuton 
optimaalista makua varten, ja vankka rakenne on 
suunniteltu kestämään suurta päivittäistä käyttöä.
Tarkan teknologian ja energiatehokkaan toiminnan 
yhdistelmä tekee tästä laitteesta kestävän valinnan 
tulevaisuuteen.

Laite voidaan varustaa myös ulkoisilla 
maksuratkaisuilla ja räätälöidä yksilöllisellä 
brändäyksellä ainutlaatuiseksi kahviasemaksi.

Modulaarinen rakenne mahdollistaa helposti 
räätälöitävät ratkaisut, jotka sopivat niin toimistoihin, 
hotelliaamiaisille kuin itsepalvelupisteisiin.

Korkea suorituskyky ja energiatehokkuus

Joustavuutta kaikkiin kahvimieltymyksiin Älykäs teknologia helpottaa käyttöä

Laite tukee etävalvontaa ja -huoltoa, mikä helpottaa 
huoltotoimia, varmistaa optimaalisen toiminnan ja 
vähentää käyttökatkoksia.
W100-mallissa on myös näyttö sisäänrakennetulla 
informaationäytöllä – ihanteellinen mainontaan ja 
käyttäjille suunnattuihin viesteihin, tarjoten sujuvan ja 
informatiivisen käyttökokemuksen.
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Asennusvaatimukset
Sähkö 230 V / 50 Hz / 2 300 W

Vesiliitäntä 3/4” BSP (15 mm)

Suositeltu enimmäismäärä Kahvilaatu Juomavaihtoehtojen määrä

Noin 250 kahvikupillista päivässä Kokonaiset pavut Rajoittamaton

Tiedot
Mitat Korkeus 870 mm × Leveys 450 mm × Syvyys 525 mm

Paino 62 kg

Säiliöiden määrä 5 

Suklaajauhe / Maitojauhe / Tuore maito Kyllä, tuore maito vaatii ulkoisen ratkaisun

Kahvisäiliön kapasiteetti 2 x 2 000 g 

Suklaajauhesäiliön kapasiteetti 2 x 1000 g (toista säiliötä voi käyttää esim. sokerille tai teelle)

Maitojauhesäiliön kapasiteetti 1500 g

Jäteastian kapasiteetti 320 kuppia

Säädettävä korkeus annostelualueella Kyllä, 60–240 mm 

Annostelualueen maksimikorkeus 240 m

Tekniikka ja tehokkuus
Keitinmenetelmä Espresso ja tuorekahvi

Keitin Z4000 ESFB/HORECA/NE

Jauhinten määrä 2

Näyttö 12” värikosketusnäyttö (HTML5-integroitu, vaalea/tumma tila, monikielinen tuki)

Kannutoiminto Saatavilla valikosta

Erillinen kuuman veden annostelupiste Ja

Kuuman veden kapasiteetti tunnissa 120 kuppia

Äänitaso <70 dB

Valinnainen ominaisuus
Kahviporojen ulosvienti Lisävaruste

 Alakaappi Lisävaruste

Mahdollisuus maksujärjestelmään Kyllä

XL-kokoinen papusäiliö  Vakio
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